
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

No.
46
1
3

114
78
58

229
8

777
75
77

222
37
53

113
18
17

126
64

198
21

117
333
14

822
133
234
27
47
44
76
12
22
7

530
28
32

121
41
55

366
35
33

913
23

Class
300
300
300
300
300L
300
300
300L
300
300L
300L
300
300
300L
300L
250L
300
300L
300
300
300L
250
300L
300L
250L
300L
250L
300L
250L
250L
300L
300L
250
300L
300L
250
300
250L
300
250L
250L
300L
250L
300L
250L

Name
Andre Gama
Gustavo Carreira Gil
Marco Antonio Reis
Cristiano Aires
Abimael Silva de Souza
Junior Lotério
Bruno Cesar Borges
Cícero Lourenço
Carlos Passaro
Norton Tadeu Jr
Ricardo de Barros
Giuliano Casarini
Wanderson Bandeira
Deivid Monteiro da Silva
Pedro H. Ramos e Silva
Gustavo Aldegheri
Rodne Rufino
Regis Gomes Primos
Robison Tomazini
Ricardo Dias
Lauro Mascaretti
Gabriel da Silva
André Ming
Juliano Tasso
Niko Ramos
Marcus Vinicius Perrechil
Fernando Rogério Carneiro
Emerson Marçal
Leozinho Muniz
Rafael Sanches
Rafael Ferreira
Antônio Rodrigues "Bequinho"
Weslley Leandro Ribeiro
Alexsander Cantalogo
Bartolomeu Correia Filho
Wagner Nascimento Filho
Jose Roberto Saraiva
Felipe  Diniz
Angelo Vieira
Edinho Monteiro
Renato Martins
Sarah Conessa de Moura
Cleiton Cavalcante da Silva
Anderson M. Pereira
Rafael da Costa

Model
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R

Overall BestTm
2:01.974
2:02.974
2:03.776
2:04.554
2:04.555
2:04.897
2:05.361
2:07.098
2:07.268
2:07.565
2:07.626
2:07.646
2:07.687
2:07.973
2:08.525
2:08.681
2:08.689
2:08.732
2:08.801
2:09.047
2:09.122
2:09.350
2:10.130
2:10.406
2:10.587
2:10.623
2:12.261
2:12.641
2:13.148
2:13.443
2:13.720
2:14.108
2:15.165
2:15.353
2:16.236
2:16.409
2:17.079
2:18.206
2:18.610
2:19.293
2:20.421
2:20.606
2:20.817
2:21.981
2:22.742

Diff

1.000
1.802
2.580
2.581
2.923
3.387
5.124
5.294
5.591
5.652
5.672
5.713
5.999
6.551
6.707
6.715
6.758
6.827
7.073
7.148
7.376
8.156
8.432
8.613
8.649

10.287
10.667
11.174
11.469
11.746
12.134
13.191
13.379
14.262
14.435
15.105
16.232
16.636
17.319
18.447
18.632
18.843
20.007
20.768

Equipe
Tecfil Racing Team
Procomps Racing Team
Conexão Competições
Serra Racing
ABM
Mb Racing Team
Gilberto Motos
Braddocks
Duda Racing
Tecfil Racing Team
111 Cristal Racing
Duda Racing Team
WB Racing
111 Cristal Racing

NT
Duende Senra Racing
Rodas Mil/Guarda Civil

Tecfil Racing Team
Mobil Ituran Racing
Motoschool Racing Team
Mb Racing Team
111 Cristal Racing
111 Cristal Racing
Nando
Procomps Racing Team
Tecfil Racing Team
NT
MB Racing

WR
Mb Racing Team
111 Cristal Racing
Schultz Racing Team

Duda Racing
Duda Racing Team
Cristal Racing Team
Speedsul Racing

Procomps Racing Team
Bike's Wash Racing

Printed: 02/05/2014 11:40:35

CRONOMETRAGEM                COMISSARIOS                      DIRETOR PROVA

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

2a ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL 2014
COPA KAWASAKI NINJA 300

1o E 2o Treinos Livres

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km

Page 1/2



Pos
46
47
48
49
50

No.
96
63

220
88

366

Class
250L
250L
250L
300L
250

Name
Paulo Aguiar
Ricardo Garrido
Renato Berto
Rogério Munuera Fernandes
Renato Martins

Model
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 250R
Kawasaki Ninja 300
Kawasaki Ninja 250R

Overall BestTm
2:22.849
2:23.927
2:26.357
2:26.785
2:32.802

Diff
20.875
21.953
24.383
24.811
30.828

Equipe

Procomps Racing Team
Schultz Racing Team

Speedsul Racing
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